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Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
1-7-2018 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en ouder

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:33.41 200500826 1:32.22 340 1:32.22
2. Eline Schaap BZ en PC 1:38.12 200303734 1:34.63 314 1:34.63
3. Liv van der Kraan BZ en PC 1:36.84 200401494 1:35.16 309 1:35.16
4. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:36.70 200502686 1:36.92 293 1:36.92
5. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:35.63 200206090 1:37.66 286 1:37.66
6. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:41.04 200103582 1:37.73 285 1:37.73
7. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:35.57 200402042 1:37.86 284 1:37.86
8. Mirjam Bunnik BZ en PC 1:33.47 200201304 1:37.99 283 1:37.99
9. Anouk Baars BZ en PC 1:39.44 200100436 1:38.46 279 1:38.46

10. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:42.62 200502620 1:41.14 258 1:41.14
11. Mandy Bakker BZ en PC 1:42.30 200003118 1:42.00 251 1:42.00
12. Megan Vis De Kempvis 1:39.12 200303326 1:42.46 248 1:42.46
13. Mariska Seinen De Kempvis 1:40.78 200500626 1:44.13 236 1:44.13
14. Emira Bhouri BZ en PC 1:44.55 200304310 1:46.68 219 1:46.68
DIS Megan van Delden Wvz 1:50.91 200405500 SB13

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Junioren 2

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:33.41 200500826 1:32.22 340 1:32.22
2. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:36.70 200502686 1:36.92 293 1:36.92
3. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:42.62 200502620 1:41.14 258 1:41.14
4. Mariska Seinen De Kempvis 1:40.78 200500626 1:44.13 236 1:44.13

Junioren 3

1. Liv van der Kraan BZ en PC 1:36.84 200401494 1:35.16 309 1:35.16
2. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:35.57 200402042 1:37.86 284 1:37.86

DIS Megan van Delden Wvz 1:50.91 200405500 SB13
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Jeugd 1

1. Eline Schaap BZ en PC 1:38.12 200303734 1:34.63 314 1:34.63
2. Megan Vis De Kempvis 1:39.12 200303326 1:42.46 248 1:42.46
3. Emira Bhouri BZ en PC 1:44.55 200304310 1:46.68 219 1:46.68

Jeugd 2

1. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:35.63 200206090 1:37.66 286 1:37.66
2. Mirjam Bunnik BZ en PC 1:33.47 200201304 1:37.99 283 1:37.99

Senioren 1

1. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:41.04 200103582 1:37.73 285 1:37.73
2. Anouk Baars BZ en PC 1:39.44 200100436 1:38.46 279 1:38.46

Senioren 2

1. Mandy Bakker BZ en PC 1:42.30 200003118 1:42.00 251 1:42.00

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
1-7-2018 - 12:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag

Minioren 4,5, Junioren 1

1. Charlize Rovers De Kempvis 1:24.51 200600684 1:30.35 361 1:30.35
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:33.89 200601810 1:32.26 339 1:32.26
3. Sanne van Dijk BZ en PC 1:37.08 200602224 1:43.03 244 1:43.03
4. Chiara Rovers De Kempvis 1:41.01 200602620 1:44.80 232 1:44.80
5. Lieke Arreman Widex Gzc Donk 1:46.59 200601688 1:47.76 213 1:47.76
6. Samia Bhouri BZ en PC 1:49.99 200604062 1:48.01 211 1:48.01
7. Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 1:48.64 208 1:48.64
8. Anna de Jong Wvz NT 200604002 1:50.32 198 1:50.32
9. Femke Pasten De Kempvis 1:48.60 200604450 1:50.68 197 1:50.68

10. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 1:52.09 200702180 1:51.84 190 1:51.84
11. Anne de Bruijn De Watervogels 1:57.02 200801238 1:56.21 170 1:56.21
12. Nienke de Jong BZ en PC 2:25.35 200800156 2:04.11 139 2:04.11
13. Amani Jerfi Wvz NT 200802604 2:05.09 136 2:05.09
14. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 2:11.77 116 2:11.77

Minioren 4

1. Anne de Bruijn De Watervogels 1:57.02 200801238 1:56.21 170 1:56.21
2. Nienke de Jong BZ en PC 2:25.35 200800156 2:04.11 139 2:04.11
3. Amani Jerfi Wvz NT 200802604 2:05.09 136 2:05.09
4. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 2:11.77 116 2:11.77

Minioren 5

1. Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 1:48.64 208 1:48.64
2. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 1:52.09 200702180 1:51.84 190 1:51.84

Junioren 1

1. Charlize Rovers De Kempvis 1:24.51 200600684 1:30.35 361 1:30.35
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:33.89 200601810 1:32.26 339 1:32.26
3. Sanne van Dijk BZ en PC 1:37.08 200602224 1:43.03 244 1:43.03
4. Chiara Rovers De Kempvis 1:41.01 200602620 1:44.80 232 1:44.80
5. Lieke Arreman Widex Gzc Donk 1:46.59 200601688 1:47.76 213 1:47.76
6. Samia Bhouri BZ en PC 1:49.99 200604062 1:48.01 211 1:48.01
7. Anna de Jong Wvz NT 200604002 1:50.32 198 1:50.32
8. Femke Pasten De Kempvis 1:48.60 200604450 1:50.68 197 1:50.68

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
1-7-2018 - 12:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:47.96 200901254 1:49.14 205 1:49.14
2. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:52.86 200900304 1:49.66 202 1:49.66
3. Tess van de Steeg Wvz 1:50.21 201000016 1:54.02 180 1:54.02
4. Erin de Jong BZ en PC 1:51.81 201000024 1:56.15 170 1:56.15
5. Tessa de Jong BZ en PC 1:58.30 201000026 2:02.73 144 2:02.73
6. Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 2:13.29 200900522 2:08.95 124 2:08.95
7. Jolijn Kamp BZ en PC 2:09.47 200901176 2:21.29 94 2:21.29

AFGEM Tara Huiskamp Wvz NT 200901080

Minioren 2

1. Tess van de Steeg Wvz 1:50.21 201000016 1:54.02 180 1:54.02
2. Erin de Jong BZ en PC 1:51.81 201000024 1:56.15 170 1:56.15
3. Tessa de Jong BZ en PC 1:58.30 201000026 2:02.73 144 2:02.73

Minioren 3

1. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:47.96 200901254 1:49.14 205 1:49.14
2. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:52.86 200900304 1:49.66 202 1:49.66
3. Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 2:13.29 200900522 2:08.95 124 2:08.95
4. Jolijn Kamp BZ en PC 2:09.47 200901176 2:21.29 94 2:21.29

AFGEM Tara Huiskamp Wvz NT 200901080
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Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
1-7-2018 - 12:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en ouder

1. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:05.53 200000681 SB9 1:08.86 804 1:08.86
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:11.83 200004181 1:14.52 470 1:14.52
3. Jasper Breugem Wvz 1:17.90 200000303 1:16.93 427 1:16.93
4. Ivo Roozeboom Wvz 1:16.10 197700801 1:25.64 309 1:25.64
5. Daniel van der Sluijs De Kempvis 1:20.88 200001045 1:29.70 269 1:29.70
6. Koen Pijnacker BZ en PC 1:44.79 200301437 1:34.08 233 1:34.08
7. Quinten van der Weide BZ en PC 2:06.07 200202477 1:36.02 219 1:36.02
8. Duncan den Hartog De Kempvis 1:28.93 200401889 1:37.32 211 1:37.32
9. Mike Boukes De Kempvis 1:41.24 200301215 1:41.40 186 1:41.40

10. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 1:46.13 163 1:46.13
11. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:52.70 200502761 1:54.56 129 1:54.56
DIS Bouke Schaap BZ en PC 1:55.85 200503197

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:27.69 200502129

Junioren 1

1. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:52.70 200502761 1:54.56 129 1:54.56
DIS Bouke Schaap BZ en PC 1:55.85 200503197

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:27.69 200502129

Junioren 2

1. Duncan den Hartog De Kempvis 1:28.93 200401889 1:37.32 211 1:37.32

Junioren 3

1. Koen Pijnacker BZ en PC 1:44.79 200301437 1:34.08 233 1:34.08
2. Mike Boukes De Kempvis 1:41.24 200301215 1:41.40 186 1:41.40

Junioren 4

1. Quinten van der Weide BZ en PC 2:06.07 200202477 1:36.02 219 1:36.02

Jeugd 2

1. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:05.53 200000681 SB9 1:08.86 804 1:08.86
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:11.83 200004181 1:14.52 470 1:14.52
3. Jasper Breugem Wvz 1:17.90 200000303 1:16.93 427 1:16.93
4. Daniel van der Sluijs De Kempvis 1:20.88 200001045 1:29.70 269 1:29.70

Senioren 1 en ouder

1. Ivo Roozeboom Wvz 1:16.10 197700801 1:25.64 309 1:25.64
2. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 1:46.13 163 1:46.13

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
1-7-2018 - 12:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5,6

1. Roan van der Weide BZ en PC 1:45.17 200601629 1:46.58 160 1:46.58
2. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1:55.26 200800587 1:54.37 130 1:54.37
3. Thom Huizer BZ en PC 1:46.28 200701711 1:54.59 129 1:54.59
4. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:50.66 200702207 1:55.61 126 1:55.61
5. Ayrton Verboom BZ en PC 2:14.03 200601627 1:58.28 117 1:58.28
6. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 2:04.06 102 2:04.06
7. Cas Cornelissen BZ en PC 1:56.05 200700749 2:09.10 90 2:09.10
8. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 2:09.93 200800577 2:14.44 80 2:14.44

DIS Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521
AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart.
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Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1:55.26 200800587 1:54.37 130 1:54.37
2. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 2:04.06 102 2:04.06
3. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 2:09.93 200800577 2:14.44 80 2:14.44

Minioren 5

1. Thom Huizer BZ en PC 1:46.28 200701711 1:54.59 129 1:54.59
2. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:50.66 200702207 1:55.61 126 1:55.61
3. Cas Cornelissen BZ en PC 1:56.05 200700749 2:09.10 90 2:09.10

DIS Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521
AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart.

Minioren 6

1. Roan van der Weide BZ en PC 1:45.17 200601629 1:46.58 160 1:46.58
2. Ayrton Verboom BZ en PC 2:14.03 200601627 1:58.28 117 1:58.28

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
1-7-2018 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Idse Eisses Wvz 2:06.86 200900009 2:08.19 92 2:08.19
2. Stijn Cornelissen BZ en PC NT 201000385 2:16.94 76 2:16.94
3. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 2:12.47 200901111 2:24.57 64 2:24.57
4. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 201000069 2:47.51 41 2:47.51

Minioren 2

1. Stijn Cornelissen BZ en PC NT 201000385 2:16.94 76 2:16.94
2. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 201000069 2:47.51 41 2:47.51

Minioren 3

1. Idse Eisses Wvz 2:06.86 200900009 2:08.19 92 2:08.19
2. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 2:12.47 200901111 2:24.57 64 2:24.57

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
1-7-2018 - 12:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Junioren 2 en ouder

1. Delia Badoux Wvz 29.75 198000042 31.11 484
2. Chantal van der Zwaan BZ en PC 33.57 199302084 33.99 371
3. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 34.42 200402574 34.53 354
4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 35.88 200502620 36.08 310
5. Mirjam Bunnik BZ en PC 37.26 200201304 38.23 261
6. Anouk Baars BZ en PC 39.15 200100436 39.40 238
7. Ingrid Johannes De Kempvis 41.71 198907370 45.75 152
8. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 40.18 200504438 46.23 148
9. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 44.09 200502686 46.84 142

10. Eline Schaap BZ en PC 48.78 200303734 49.15 123
11. Megan van Delden Wvz NT 200405500 S13 51.42 195

Junioren 2

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 35.88 200502620 36.08 310
2. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 40.18 200504438 46.23 148
3. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 44.09 200502686 46.84 142
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Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 3

1. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 34.42 200402574 34.53 354
2. Megan van Delden Wvz NT 200405500 S13 51.42 195

Jeugd 1

1. Eline Schaap BZ en PC 48.78 200303734 49.15 123

Jeugd 2

1. Mirjam Bunnik BZ en PC 37.26 200201304 38.23 261

Senioren 1

1. Anouk Baars BZ en PC 39.15 200100436 39.40 238

Senioren

1. Delia Badoux Wvz 29.75 198000042 31.11 484
2. Chantal van der Zwaan BZ en PC 33.57 199302084 33.99 371
3. Ingrid Johannes De Kempvis 41.71 198907370 45.75 152

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
1-7-2018 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 4,5, Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 38.07 200601810 39.31 240
2. Piera Stallen Widex Gzc Donk 43.36 200600510 43.61 176
3. Charlotte van Egmond De Watervogels 48.96 200602390 47.33 138
4. Sanne van Dijk BZ en PC 49.05 200602224 49.32 122
5. Samia Bhouri BZ en PC 46.59 200604062 51.30 108
6. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 56.53 200800858 55.78 84
7. Anne de Bruijn De Watervogels 1:11.88 200801238 1:04.22 55

Minioren 4

1. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 56.53 200800858 55.78 84
2. Anne de Bruijn De Watervogels 1:11.88 200801238 1:04.22 55

Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 38.07 200601810 39.31 240
2. Piera Stallen Widex Gzc Donk 43.36 200600510 43.61 176
3. Charlotte van Egmond De Watervogels 48.96 200602390 47.33 138
4. Sanne van Dijk BZ en PC 49.05 200602224 49.32 122
5. Samia Bhouri BZ en PC 46.59 200604062 51.30 108

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en later
1-7-2018 - 12:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 3 en later

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 46.25 200900304 46.64 144
2. Malin Roozeboom Wvz NT 201100006 48.80 125
3. Erin de Jong BZ en PC 1:01.35 201000024 50.80 111
4. Tess van de Steeg Wvz 48.17 201000016 51.52 107
5. Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 1:03.84 56
6. Jolijn Kamp BZ en PC 58.92 200901176 1:07.29 48
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 1

1. Malin Roozeboom Wvz NT 201100006 48.80 125
2. Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 1:03.84 56

Minioren 2

1. Erin de Jong BZ en PC 1:01.35 201000024 50.80 111
2. Tess van de Steeg Wvz 48.17 201000016 51.52 107

Minioren 3

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 46.25 200900304 46.64 144
2. Jolijn Kamp BZ en PC 58.92 200901176 1:07.29 48

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
1-7-2018 - 12:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Junioren 1 en ouder

1. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 26.91 200000681 S10 28.10 726
2. Jordy van Oel Wvz 27.10 199802003 28.40 493
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 28.78 199802277 29.82 426
4. Koen Pijnacker BZ en PC 41.71 200301437 31.33 367
5. Pepijn van Egmond Wvz 30.34 200402309 32.10 341
6. Ivo Roozeboom Wvz 29.12 197700801 33.36 304
7. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 36.44 200402275 35.83 FJ 1 245
8. Daniel van der Sluijs De Kempvis 34.34 200001045 35.83 FJ 2 245
9. Victor Terlouw BZ en PC 37.06 200402073 38.04 205

10. Noa Smits Wvz 41.00 200403281 39.03 190
11. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 39.22 200200011 40.46 170
12. Mike Boukes De Kempvis 43.06 200301215 41.95 153
13. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 48.63 200502761 46.51 112
14. Quinten van der Weide BZ en PC 54.14 200202477 47.28 107

Junioren 1

1. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 48.63 200502761 46.51 112

Junioren 2

1. Pepijn van Egmond Wvz 30.34 200402309 32.10 341
2. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 36.44 200402275 35.83 245
3. Victor Terlouw BZ en PC 37.06 200402073 38.04 205
4. Noa Smits Wvz 41.00 200403281 39.03 190

Junioren 3

1. Koen Pijnacker BZ en PC 41.71 200301437 31.33 367
2. Mike Boukes De Kempvis 43.06 200301215 41.95 153

Junioren 4

1. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 39.22 200200011 40.46 170
2. Quinten van der Weide BZ en PC 54.14 200202477 47.28 107

Jeugd 2

1. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 26.91 200000681 S10 28.10 726
2. Daniel van der Sluijs De Kempvis 34.34 200001045 35.83 245

Senioren 1 en ouder

1. Jordy van Oel Wvz 27.10 199802003 28.40 493
2. Roel van Grol Widex Gzc Donk 28.78 199802277 29.82 426
3. Ivo Roozeboom Wvz 29.12 197700801 33.36 304
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Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
1-7-2018 - 12:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 4,5,6

1. Simon van der Sluijs De Kempvis 40.80 200600789 42.17 150
2. Roan van der Weide BZ en PC 49.97 200601629 47.81 103
3. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 53.23 200600279 49.64 92
4. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 51.11 200800587 51.92 81

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 51.11 200800587 51.92 81

Minioren 6

1. Simon van der Sluijs De Kempvis 40.80 200600789 42.17 150
2. Roan van der Weide BZ en PC 49.97 200601629 47.81 103
3. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 53.23 200600279 49.64 92

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en later
1-7-2018 - 12:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
1-7-2018 - 12:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en ouder

1. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:06.18 200402574 1:08.82 FJ 1 433 1:08.82
2. Laila Kuipers BZ en PC 1:06.13 200003124 1:08.82 FJ 2 433 1:08.82
3. Chantal van der Zwaan BZ en PC 1:07.25 199302084 1:10.61 401 1:10.61
4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:08.70 200502620 1:11.46 387 1:11.46
5. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:15.39 200103582 1:16.15 320 1:16.15
6. Liv van der Kraan BZ en PC 1:15.08 200401494 1:16.38 317 1:16.38
7. Mirjam Bunnik BZ en PC 1:17.67 200201304 1:16.79 312 1:16.79
8. Emira Bhouri BZ en PC 1:19.28 200304310 1:17.35 305 1:17.35
9. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:09.89 200206090 1:17.64 302 1:17.64

10. Anouk Baars BZ en PC 1:21.26 200100436 1:18.95 287 1:18.95
11. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:20.02 200402042 1:20.22 273 1:20.22
12. Mandy Bakker BZ en PC 1:22.13 200003118 1:20.45 271 1:20.45
13. Mariska Seinen De Kempvis 1:20.20 200500626 1:20.67 269 1:20.67
14. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 1:19.15 200504438 1:24.81 231 1:24.81
15. Megan Vis De Kempvis 1:23.68 200303326 1:27.37 212 1:27.37
16. Ingrid Johannes De Kempvis 1:18.71 198907370 1:29.66 196 1:29.66
17. Megan van Delden Wvz 1:28.49 200405500 S13 1:30.86 270 1:30.86

Junioren 2

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:08.70 200502620 1:11.46 387 1:11.46
2. Mariska Seinen De Kempvis 1:20.20 200500626 1:20.67 269 1:20.67
3. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 1:19.15 200504438 1:24.81 231 1:24.81

Junioren 3

1. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:06.18 200402574 1:08.82 433 1:08.82
2. Liv van der Kraan BZ en PC 1:15.08 200401494 1:16.38 317 1:16.38
3. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:20.02 200402042 1:20.22 273 1:20.22
4. Megan van Delden Wvz 1:28.49 200405500 S13 1:30.86 270 1:30.86

Jeugd 1

1. Emira Bhouri BZ en PC 1:19.28 200304310 1:17.35 305 1:17.35
2. Megan Vis De Kempvis 1:23.68 200303326 1:27.37 212 1:27.37
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Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Jeugd 2

1. Mirjam Bunnik BZ en PC 1:17.67 200201304 1:16.79 312 1:16.79
2. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:09.89 200206090 1:17.64 302 1:17.64

Senioren 1

1. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:15.39 200103582 1:16.15 320 1:16.15
2. Anouk Baars BZ en PC 1:21.26 200100436 1:18.95 287 1:18.95

Senioren 2

1. Laila Kuipers BZ en PC 1:06.13 200003124 1:08.82 433 1:08.82
2. Mandy Bakker BZ en PC 1:22.13 200003118 1:20.45 271 1:20.45

Senioren

1. Chantal van der Zwaan BZ en PC 1:07.25 199302084 1:10.61 401 1:10.61
2. Ingrid Johannes De Kempvis 1:18.71 198907370 1:29.66 196 1:29.66

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
1-7-2018 - 13:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5, Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:11.22 200601810 1:12.56 370 1:12.56
2. Donna van der Meer BZ en PC 1:32.91 200601146 1:19.04 286 1:19.04
3. Femke Pasten De Kempvis 1:22.84 200604450 1:19.35 283 1:19.35
4. Charlize Rovers De Kempvis 1:17.77 200600684 1:22.10 255 1:22.10
5. Sanne van Dijk BZ en PC 1:43.65 200602224 1:28.63 203 1:28.63
6. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:30.32 200700014 1:29.73 195 1:29.73
7. Chiara Rovers De Kempvis 1:24.59 200602620 1:30.25 192 1:30.25
8. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:31.35 200800864 1:30.43 191 1:30.43
9. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1:31.83 200701518 1:30.79 189 1:30.79

10. Samia Bhouri BZ en PC 1:29.70 200604062 1:31.42 185 1:31.42
11. Linde van Oosten Wvz 1:39.40 200601830 1:33.46 173 1:33.46
12. Nienke de Jong BZ en PC 1:37.86 200800156 1:36.92 155 1:36.92
13. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:41.78 200800858 1:44.25 125 1:44.25
14. Amani Jerfi Wvz NT 200802604 1:47.12 115 1:47.12
15. Janneke Huisman BZ en PC 2:01.23 200702908 2:13.80 59 2:13.80

Minioren 4

1. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:31.35 200800864 1:30.43 191 1:30.43
2. Nienke de Jong BZ en PC 1:37.86 200800156 1:36.92 155 1:36.92
3. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:41.78 200800858 1:44.25 125 1:44.25
4. Amani Jerfi Wvz NT 200802604 1:47.12 115 1:47.12

Minioren 5

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:30.32 200700014 1:29.73 195 1:29.73
2. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1:31.83 200701518 1:30.79 189 1:30.79
3. Janneke Huisman BZ en PC 2:01.23 200702908 2:13.80 59 2:13.80

Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:11.22 200601810 1:12.56 370 1:12.56
2. Donna van der Meer BZ en PC 1:32.91 200601146 1:19.04 286 1:19.04
3. Femke Pasten De Kempvis 1:22.84 200604450 1:19.35 283 1:19.35
4. Charlize Rovers De Kempvis 1:17.77 200600684 1:22.10 255 1:22.10
5. Sanne van Dijk BZ en PC 1:43.65 200602224 1:28.63 203 1:28.63
6. Chiara Rovers De Kempvis 1:24.59 200602620 1:30.25 192 1:30.25
7. Samia Bhouri BZ en PC 1:29.70 200604062 1:31.42 185 1:31.42
8. Linde van Oosten Wvz 1:39.40 200601830 1:33.46 173 1:33.46
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
1-7-2018 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Erin de Jong BZ en PC 1:28.71 201000024 1:31.70 183 1:31.70
2. Tessa de Jong BZ en PC 1:34.53 201000026 1:37.47 152 1:37.47
3. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1:41.27 200900260 1:39.81 142 1:39.81
4. Anouk Steller Wvz 1:37.44 201000004 1:42.02 133 1:42.02
5. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:50.61 201000212 1:44.66 123 1:44.66

Minioren 2

1. Erin de Jong BZ en PC 1:28.71 201000024 1:31.70 183 1:31.70
2. Tessa de Jong BZ en PC 1:34.53 201000026 1:37.47 152 1:37.47
3. Anouk Steller Wvz 1:37.44 201000004 1:42.02 133 1:42.02
4. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:50.61 201000212 1:44.66 123 1:44.66

Minioren 3

1. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1:41.27 200900260 1:39.81 142 1:39.81

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
1-7-2018 - 13:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en ouder

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:00.30 200004181 1:02.22 429 1:02.22
2. Pepijn van Egmond Wvz 59.35 200402309 1:02.34 426 1:02.34
3. Koen Pijnacker BZ en PC 1:15.98 200301437 1:07.82 331 1:07.82
4. Arie Herremans Wvz 1:09.27 200100591 1:09.00 314 1:09.00
5. Daniel van der Sluijs De Kempvis 1:04.64 200001045 1:09.62 306 1:09.62
6. Martijn Jobse De Watervogels 1:13.25 200203477 1:09.88 303 1:09.88
7. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:07.96 200402275 1:12.63 269 1:12.63
8. Victor Terlouw BZ en PC 1:10.19 200402073 1:13.17 264 1:13.17
9. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:14.23 200200011 1:18.07 217 1:18.07

10. Duncan den Hartog De Kempvis 1:12.33 200401889 1:18.57 213 1:18.57
11. Quinten van der Weide BZ en PC 1:56.81 200202477 1:27.31 155 1:27.31
12. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:43.73 200502761 1:34.50 122 1:34.50
13. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 1:38.13 109 1:38.13

AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:11.81 200502129

Junioren 1

1. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:43.73 200502761 1:34.50 122 1:34.50
AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:11.81 200502129

Junioren 2

1. Pepijn van Egmond Wvz 59.35 200402309 1:02.34 426 1:02.34
2. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:07.96 200402275 1:12.63 269 1:12.63
3. Victor Terlouw BZ en PC 1:10.19 200402073 1:13.17 264 1:13.17
4. Duncan den Hartog De Kempvis 1:12.33 200401889 1:18.57 213 1:18.57

Junioren 3

1. Koen Pijnacker BZ en PC 1:15.98 200301437 1:07.82 331 1:07.82

Junioren 4

1. Martijn Jobse De Watervogels 1:13.25 200203477 1:09.88 303 1:09.88
2. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:14.23 200200011 1:18.07 217 1:18.07
3. Quinten van der Weide BZ en PC 1:56.81 200202477 1:27.31 155 1:27.31
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Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag

Jeugd 1

1. Arie Herremans Wvz 1:09.27 200100591 1:09.00 314 1:09.00

Jeugd 2

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:00.30 200004181 1:02.22 429 1:02.22
2. Daniel van der Sluijs De Kempvis 1:04.64 200001045 1:09.62 306 1:09.62

Senioren 1 en ouder

1. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 1:38.13 109 1:38.13

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
1-7-2018 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5,6

1. Roan van der Weide BZ en PC 1:25.12 200601629 1:18.16 216 1:18.16
2. Ayrton Verboom BZ en PC 1:32.28 200601627 1:28.32 150 1:28.32
3. Thom Huizer BZ en PC 1:20.75 200701711 1:29.63 143 1:29.63
4. Renzo Steller Wvz 1:27.94 200701141 1:31.36 135 1:31.36
5. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:34.29 200702207 1:38.19 109 1:38.19
6. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1:37.20 200800587 1:42.67 95 1:42.67
7. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 1:47.54 83 1:47.54
8. Cas Cornelissen BZ en PC 1:40.39 200700749 1:48.26 81 1:48.26
9. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:45.60 200800577 1:56.84 65 1:56.84

AFGEM Nick van IJperen BZ en PC 1:43.38 200700771

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1:37.20 200800587 1:42.67 95 1:42.67
2. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:45.60 200800577 1:56.84 65 1:56.84

Minioren 5

1. Thom Huizer BZ en PC 1:20.75 200701711 1:29.63 143 1:29.63
2. Renzo Steller Wvz 1:27.94 200701141 1:31.36 135 1:31.36
3. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:34.29 200702207 1:38.19 109 1:38.19
4. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 1:47.54 83 1:47.54
5. Cas Cornelissen BZ en PC 1:40.39 200700749 1:48.26 81 1:48.26

AFGEM Nick van IJperen BZ en PC 1:43.38 200700771

Minioren 6

1. Roan van der Weide BZ en PC 1:25.12 200601629 1:18.16 216 1:18.16
2. Ayrton Verboom BZ en PC 1:32.28 200601627 1:28.32 150 1:28.32

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
1-7-2018 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Idse Eisses Wvz 1:43.82 200900009 1:46.84 85 1:46.84
2. Stijn Cornelissen BZ en PC NT 201000385 1:53.56 70 1:53.56

Minioren 2

1. Stijn Cornelissen BZ en PC NT 201000385 1:53.56 70 1:53.56

Minioren 3

1. Idse Eisses Wvz 1:43.82 200900009 1:46.84 85 1:46.84
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Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
1-7-2018 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Junioren 2 en ouder

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 35.17 200502620 38.92 336
2. Jade Verbrugge De Watervogels 39.38 200303142 40.88 290
3. Mandy Bakker BZ en PC 41.84 200003118 41.42 279
4. Megan Vis De Kempvis 42.70 200303326 46.64 195
5. Ingrid Johannes De Kempvis 45.66 198907370 48.69 172
6. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 54.99 200405494 53.83 127
7. Megan van Delden Wvz 48.22 200405500 S13 54.62 191

Junioren 2

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 35.17 200502620 38.92 336

Junioren 3

1. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 54.99 200405494 53.83 127
2. Megan van Delden Wvz 48.22 200405500 S13 54.62 191

Jeugd 1

1. Jade Verbrugge De Watervogels 39.38 200303142 40.88 290
2. Megan Vis De Kempvis 42.70 200303326 46.64 195

Senioren 2

1. Mandy Bakker BZ en PC 41.84 200003118 41.42 279

Senioren

1. Ingrid Johannes De Kempvis 45.66 198907370 48.69 172

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
1-7-2018 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 4,5, Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 38.47 200601810 40.21 305
2. Piera Stallen Widex Gzc Donk 41.38 200600510 44.47 225
3. Anna de Jong Wvz 55.51 200604002 51.05 149
4. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 51.66 144
5. Amani Jerfi Wvz 57.26 200802604 57.66 103
6. Janneke Huisman BZ en PC 57.09 200702908 1:03.28 78

Minioren 4

1. Amani Jerfi Wvz 57.26 200802604 57.66 103

Minioren 5

1. Janneke Huisman BZ en PC 57.09 200702908 1:03.28 78

Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 38.47 200601810 40.21 305
2. Piera Stallen Widex Gzc Donk 41.38 200600510 44.47 225
3. Anna de Jong Wvz 55.51 200604002 51.05 149
4. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 51.66 144
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en later
1-7-2018 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 3 en later

1. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 47.68 200901254 48.62 172
2. Anouk Steller Wvz 51.47 201000004 51.37 146
3. Naomi Janse Wvz 56.39 200900976 56.36 111
4. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:11.31 201000212 57.32 105
5. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 53.73 200900260 57.41 105
6. Lara Alberti Wvz 56.64 200900910 57.86 102
7. Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 1:16.16 45

AFGEM Tara Huiskamp Wvz 1:01.77 200901080

Minioren 1

1. Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 1:16.16 45

Minioren 2

1. Anouk Steller Wvz 51.47 201000004 51.37 146
2. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:11.31 201000212 57.32 105

Minioren 3

1. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 47.68 200901254 48.62 172
2. Naomi Janse Wvz 56.39 200900976 56.36 111
3. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 53.73 200900260 57.41 105
4. Lara Alberti Wvz 56.64 200900910 57.86 102

AFGEM Tara Huiskamp Wvz 1:01.77 200901080

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
1-7-2018 - 13:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Junioren 1 en ouder

1. Jasper Breugem Wvz 29.86 200000303 31.45 447
2. Jordy van Oel Wvz 29.86 199802003 32.31 412
3. Martijn Jobse De Watervogels 37.19 200203477 37.01 274
4. Arie Herremans Wvz 37.76 200100591 38.03 253
5. Mike Boukes De Kempvis 40.73 200301215 41.85 FJ 1 190
6. Noa Smits Wvz 41.34 200403281 41.85 FJ 2 190
7. Quinten van der Weide BZ en PC 1:03.17 200202477 54.79 84
8. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 52.65 200502761 58.30 70

Junioren 1

1. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 52.65 200502761 58.30 70

Junioren 2

1. Noa Smits Wvz 41.34 200403281 41.85 190

Junioren 3

1. Mike Boukes De Kempvis 40.73 200301215 41.85 190

Junioren 4

1. Martijn Jobse De Watervogels 37.19 200203477 37.01 274
2. Quinten van der Weide BZ en PC 1:03.17 200202477 54.79 84

Jeugd 1

1. Arie Herremans Wvz 37.76 200100591 38.03 253
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Programmanr. 22, Heren, 50m rugslag

Jeugd 2

1. Jasper Breugem Wvz 29.86 200000303 31.45 447

Senioren 1 en ouder

1. Jordy van Oel Wvz 29.86 199802003 32.31 412

Programmanr. 23 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
1-7-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 4,5,6

1. Renzo Steller Wvz 44.17 200701141 45.28 150
2. Roan van der Weide BZ en PC 46.12 200601629 48.12 125
3. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 49.72 113
4. Ayrton Verboom BZ en PC NT 200601627 50.73 106
5. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279 51.33 103
6. Rely Hoogendijk Wvz 54.46 200702521 54.66 85
7. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 54.21 200800587 55.80 80

AFGEM Nick van IJperen BZ en PC 48.72 200700771

Minioren 4

1. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 49.72 113
2. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 54.21 200800587 55.80 80

Minioren 5

1. Renzo Steller Wvz 44.17 200701141 45.28 150
2. Rely Hoogendijk Wvz 54.46 200702521 54.66 85

AFGEM Nick van IJperen BZ en PC 48.72 200700771

Minioren 6

1. Roan van der Weide BZ en PC 46.12 200601629 48.12 125
2. Ayrton Verboom BZ en PC NT 200601627 50.73 106
3. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279 51.33 103

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en later
1-7-2018 - 13:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 3 en later

1. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:05.91 200901111 1:16.66 31
2. Jan Peter Slof Wvz NT 201100123 1:22.91 24
3. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:20.22 201000069 1:26.42 22

Minioren 1

1. Jan Peter Slof Wvz NT 201100123 1:22.91 24

Minioren 2

1. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:20.22 201000069 1:26.42 22

Minioren 3

1. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:05.91 200901111 1:16.66 31
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Programmanr. 25 Dames, 200m wisselslag Junioren 2 en ouder
1-7-2018 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en ouder

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:44.79 200202188 2:46.90 432 2:46.90
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:45.28 200500826 2:47.95 423 2:47.95
3. Laila Kuipers BZ en PC 2:50.78 200003124 3:02.02 333 3:02.02
4. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 3:01.40 200206090 3:05.21 316 3:05.21
5. Mirjam Bunnik BZ en PC 3:01.90 200201304 3:06.26 310 3:06.26
6. Annet van der Sloot De Watervogels 3:07.50 200405228 3:18.75 256 3:18.75
7. Anouk Baars BZ en PC 3:12.22 200100436 3:19.68 252 3:19.68
8. Eline Schaap BZ en PC 3:28.21 200303734 3:23.02 240 3:23.02

Junioren 2

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:45.28 200500826 2:47.95 423 2:47.95

Junioren 3

1. Annet van der Sloot De Watervogels 3:07.50 200405228 3:18.75 256 3:18.75

Jeugd 1

1. Eline Schaap BZ en PC 3:28.21 200303734 3:23.02 240 3:23.02

Jeugd 2

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:44.79 200202188 2:46.90 432 2:46.90
2. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 3:01.40 200206090 3:05.21 316 3:05.21
3. Mirjam Bunnik BZ en PC 3:01.90 200201304 3:06.26 310 3:06.26

Senioren 1

1. Anouk Baars BZ en PC 3:12.22 200100436 3:19.68 252 3:19.68

Senioren 2

1. Laila Kuipers BZ en PC 2:50.78 200003124 3:02.02 333 3:02.02

Programmanr. 26 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4,5, Junioren 1
1-7-2018 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 4,5, Junioren 1

1. Charlize Rovers De Kempvis 3:04.85 200600684 3:06.55 309 3:06.55
2. Donna van der Meer BZ en PC 3:48.61 200601146 3:20.67 248 3:20.67
3. Piera Stallen Widex Gzc Donk 3:21.10 200600510 3:26.19 229 3:26.19
4. Femke Pasten De Kempvis 3:31.66 200604450 3:28.81 220 3:28.81
5. Sanne van Dijk BZ en PC 3:26.92 200602224 3:32.82 208 3:32.82
6. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 3:42.63 182 3:42.63
7. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 3:50.32 200800864 3:57.98 149 3:57.98
8. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 3:58.35 200700014 4:04.64 137 4:04.64

Minioren 4

1. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 3:50.32 200800864 3:57.98 149 3:57.98

Minioren 5

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 3:58.35 200700014 4:04.64 137 4:04.64
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Programmanr. 26, Meisjes, 200m wisselslag

Junioren 1

1. Charlize Rovers De Kempvis 3:04.85 200600684 3:06.55 309 3:06.55
2. Donna van der Meer BZ en PC 3:48.61 200601146 3:20.67 248 3:20.67
3. Piera Stallen Widex Gzc Donk 3:21.10 200600510 3:26.19 229 3:26.19
4. Femke Pasten De Kempvis 3:31.66 200604450 3:28.81 220 3:28.81
5. Sanne van Dijk BZ en PC 3:26.92 200602224 3:32.82 208 3:32.82
6. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 3:42.63 182 3:42.63

Programmanr. 27 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
1-7-2018 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en ouder

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:51.23 199802277 2:47.04 318 2:47.04
2. Noa Smits Wvz 3:16.03 200403281 3:20.91 183 3:20.91
3. Quinten van der Weide BZ en PC 3:45.27 200202477 3:39.08 141 3:39.08
4. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 4:03.24 200502761 4:05.05 101 4:05.05
5. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 4:15.50 89 4:15.50

DIS Pepijn van Egmond Wvz 2:27.89 200402309
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 1

1. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 4:03.24 200502761 4:05.05 101 4:05.05

Junioren 2

1. Noa Smits Wvz 3:16.03 200403281 3:20.91 183 3:20.91
DIS Pepijn van Egmond Wvz 2:27.89 200402309

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 4

1. Quinten van der Weide BZ en PC 3:45.27 200202477 3:39.08 141 3:39.08

Senioren 1 en ouder

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:51.23 199802277 2:47.04 318 2:47.04
2. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 4:15.50 89 4:15.50

Programmanr. 28 Jongens, 200m wisselslag Minioren 4,5,6
1-7-2018 - 13:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 4,5,6

1. Roan van der Weide BZ en PC 3:23.69 200601629 3:23.88 175 3:23.88

Minioren 6

1. Roan van der Weide BZ en PC 3:23.69 200601629 3:23.88 175 3:23.88
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Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
1-7-2018 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en ouder

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:16.09 200500826 1:24.10 290 1:24.10
2. Anouk Baars BZ en PC 1:28.20 200100436 1:40.03 172 1:40.03

Junioren 2

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:16.09 200500826 1:24.10 290 1:24.10

Senioren 1

1. Anouk Baars BZ en PC 1:28.20 200100436 1:40.03 172 1:40.03

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
1-7-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5, Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:39.68 200601810 1:37.73 185 1:37.73
2. Linde van Oosten Wvz NT 200601830 1:52.86 120 1:52.86
3. Donna van der Meer BZ en PC 2:14.62 200601146 1:54.31 115 1:54.31

Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:39.68 200601810 1:37.73 185 1:37.73
2. Linde van Oosten Wvz NT 200601830 1:52.86 120 1:52.86
3. Donna van der Meer BZ en PC 2:14.62 200601146 1:54.31 115 1:54.31

Programmanr. 31 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 2 en 3
1-7-2018 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200900260 1:58.57 103 1:58.57

Minioren 3

1. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200900260 1:58.57 103 1:58.57

Programmanr. 32 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
1-7-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en ouder

1. Jordy van Oel Wvz 1:01.26 199802003 1:03.61 480 1:03.61
2. Jasper Breugem Wvz 1:03.03 200000303 1:05.36 443 1:05.36
3. Pepijn van Egmond Wvz 1:05.89 200402309 1:12.99 318 1:12.99
4. Koen Pijnacker BZ en PC 1:37.31 200301437 1:18.72 253 1:18.72
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:16.00 200004181 1:19.31 248 1:19.31

Junioren 2

1. Pepijn van Egmond Wvz 1:05.89 200402309 1:12.99 318 1:12.99
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Programmanr. 32, Heren, 100m vlinderslag

Junioren 3

1. Koen Pijnacker BZ en PC 1:37.31 200301437 1:18.72 253 1:18.72

Jeugd 2

1. Jasper Breugem Wvz 1:03.03 200000303 1:05.36 443 1:05.36
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:16.00 200004181 1:19.31 248 1:19.31

Senioren 1 en ouder

1. Jordy van Oel Wvz 1:01.26 199802003 1:03.61 480 1:03.61

Programmanr. 33 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 4,5,6
1-7-2018 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5,6

1. Roan van der Weide BZ en PC 1:52.51 200601629 1:58.08 75 1:58.08

Minioren 6

1. Roan van der Weide BZ en PC 1:52.51 200601629 1:58.08 75 1:58.08

Programmanr. 34 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 2 en 3
1-7-2018 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
1-7-2018 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Junioren 2 en ouder

1. Delia Badoux Wvz 27.92 198000042 29.53 519
2. Laila Kuipers BZ en PC 30.18 200003124 30.45 473
3. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 29.76 200402574 31.35 FJ 1 434
4. Chantal van der Zwaan BZ en PC 31.62 199302084 31.35 FJ 2 434
5. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 30.84 200502620 31.69 420
6. Jana Driest Widex Gzc Donk 31.82 200103582 31.89 412
7. Liv van der Kraan BZ en PC 34.86 200401494 33.41 358
8. Jade Verbrugge De Watervogels 35.95 200303142 33.62 352
9. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 32.04 200206090 34.40 328

10. Mandy Bakker BZ en PC 35.25 200003118 34.63 322
11. Mirjam Bunnik BZ en PC 32.35 200201304 34.83 316
12. Emira Bhouri BZ en PC 33.70 200304310 34.99 312
13. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 36.67 200402042 35.50 299
14. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 37.10 200502686 36.16 283
15. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 35.14 200504438 36.68 271
16. Mariska Seinen De Kempvis 35.14 200500626 37.04 263
17. Ingrid Johannes De Kempvis 35.27 198907370 38.22 239
18. Megan van Delden Wvz 36.07 200405500 S13 39.86 324
19. Eline Schaap BZ en PC 38.35 200303734 48.69 116
20. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 47.76 200405494 48.99 114
21. Sera van der Wolf Widex Gzc Donk 56.76 200504954 50.03 107

Junioren 2

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 30.84 200502620 31.69 420
2. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 37.10 200502686 36.16 283
3. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 35.14 200504438 36.68 271
4. Mariska Seinen De Kempvis 35.14 200500626 37.04 263
5. Sera van der Wolf Widex Gzc Donk 56.76 200504954 50.03 107
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Programmanr. 35, Dames, 50m vrije slag

Junioren 3

1. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 29.76 200402574 31.35 434
2. Liv van der Kraan BZ en PC 34.86 200401494 33.41 358
3. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 36.67 200402042 35.50 299
4. Megan van Delden Wvz 36.07 200405500 S13 39.86 324
5. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 47.76 200405494 48.99 114

Jeugd 1

1. Jade Verbrugge De Watervogels 35.95 200303142 33.62 352
2. Emira Bhouri BZ en PC 33.70 200304310 34.99 312
3. Eline Schaap BZ en PC 38.35 200303734 48.69 116

Jeugd 2

1. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 32.04 200206090 34.40 328
2. Mirjam Bunnik BZ en PC 32.35 200201304 34.83 316

Senioren 1

1. Jana Driest Widex Gzc Donk 31.82 200103582 31.89 412

Senioren 2

1. Laila Kuipers BZ en PC 30.18 200003124 30.45 473
2. Mandy Bakker BZ en PC 35.25 200003118 34.63 322

Senioren

1. Delia Badoux Wvz 27.92 198000042 29.53 519
2. Chantal van der Zwaan BZ en PC 31.62 199302084 31.35 434
3. Ingrid Johannes De Kempvis 35.27 198907370 38.22 239

Programmanr. 36 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
1-7-2018 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 4,5, Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 31.73 200601810 33.54 354
2. Femke Pasten De Kempvis 36.57 200604450 35.43 300
3. Donna van der Meer BZ en PC 41.62 200601146 35.93 288
4. Sanne van Dijk BZ en PC 41.23 200602224 37.89 246
5. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 38.83 200700014 39.66 214
6. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 40.14 207
7. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 41.26 200702180 40.39 203
8. Samia Bhouri BZ en PC 41.26 200604062 40.67 199
9. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 40.65 200800864 40.96 194

10. Nienke de Jong BZ en PC 55.82 200800156 42.26 177
11. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 44.27 154
12. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 44.78 200800858 46.29 135
13. Felicja Hogebrug De Watervogels 46.29 200703130 48.02 121
14. Anne de Bruijn De Watervogels 49.98 200801238 49.49 110

AFGEM Amani Jerfi Wvz 48.15 200802604

Minioren 4

1. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 40.65 200800864 40.96 194
2. Nienke de Jong BZ en PC 55.82 200800156 42.26 177
3. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 44.27 154
4. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 44.78 200800858 46.29 135
5. Anne de Bruijn De Watervogels 49.98 200801238 49.49 110

AFGEM Amani Jerfi Wvz 48.15 200802604
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Programmanr. 36, Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 38.83 200700014 39.66 214
2. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 41.26 200702180 40.39 203
3. Felicja Hogebrug De Watervogels 46.29 200703130 48.02 121

Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 31.73 200601810 33.54 354
2. Femke Pasten De Kempvis 36.57 200604450 35.43 300
3. Donna van der Meer BZ en PC 41.62 200601146 35.93 288
4. Sanne van Dijk BZ en PC 41.23 200602224 37.89 246
5. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 40.14 207
6. Samia Bhouri BZ en PC 41.26 200604062 40.67 199

Programmanr. 37 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en later
1-7-2018 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 3 en later

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 38.06 200900304 38.43 235
2. Malin Roozeboom Wvz 39.99 201100006 40.77 197
3. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 43.89 200901254 40.92 195
4. Erin de Jong BZ en PC 58.19 201000024 41.33 189
5. Tessa de Jong BZ en PC 1:10.32 201000026 44.02 157
6. Anouk Steller Wvz 43.89 201000004 44.60 151
7. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:07.00 201000212 50.07 106
8. Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 53.56 200900522 50.77 102
9. Chloé in 't Veen Wvz 53.15 201100010 52.02 95

10. Naomi Janse Wvz 53.57 200900976 52.36 93
11. Jolijn Kamp BZ en PC 54.29 200901176 55.67 77
12. Lara Alberti Wvz 55.94 200900910 56.80 73
13. Mirte Kraijesteijn Wvz 1:24.18 201100054 1:16.80 29

AFGEM Tara Huiskamp Wvz 51.78 200901080

Minioren 1

1. Malin Roozeboom Wvz 39.99 201100006 40.77 197
2. Chloé in 't Veen Wvz 53.15 201100010 52.02 95
3. Mirte Kraijesteijn Wvz 1:24.18 201100054 1:16.80 29

Minioren 2

1. Erin de Jong BZ en PC 58.19 201000024 41.33 189
2. Tessa de Jong BZ en PC 1:10.32 201000026 44.02 157
3. Anouk Steller Wvz 43.89 201000004 44.60 151
4. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:07.00 201000212 50.07 106

Minioren 3

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 38.06 200900304 38.43 235
2. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 43.89 200901254 40.92 195
3. Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 53.56 200900522 50.77 102
4. Naomi Janse Wvz 53.57 200900976 52.36 93
5. Jolijn Kamp BZ en PC 54.29 200901176 55.67 77
6. Lara Alberti Wvz 55.94 200900910 56.80 73

AFGEM Tara Huiskamp Wvz 51.78 200901080
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Programmanr. 38 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
1-7-2018 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Junioren 1 en ouder

1. Ivo Roozeboom Wvz 25.51 197700801 26.71 480
2. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 25.61 200000681 S10 26.99 632
3. Jordy van Oel Wvz 26.13 199802003 28.02 416
4. Roel van Grol Widex Gzc Donk 27.50 199802277 29.22 366
5. Daniel van der Sluijs De Kempvis 31.55 200001045 29.68 350
6. Koen Pijnacker BZ en PC 33.75 200301437 30.14 334
7. Pepijn van Egmond Wvz 27.72 200402309 30.38 326
8. Martijn Jobse De Watervogels 33.40 200203477 30.72 315
9. Victor Terlouw BZ en PC 30.35 200402073 31.80 284

10. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 31.52 200402275 32.25 273
11. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 31.37 200200011 33.41 245
12. Duncan den Hartog De Kempvis 31.02 200401889 33.81 237
13. Bouke Schaap BZ en PC 42.93 200503197 36.92 182
14. Noa Smits Wvz 34.53 200403281 37.02 180
15. Quinten van der Weide BZ en PC 56.32 200202477 38.01 166

AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 32.47 200502129

Junioren 1

1. Bouke Schaap BZ en PC 42.93 200503197 36.92 182
AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 32.47 200502129

Junioren 2

1. Pepijn van Egmond Wvz 27.72 200402309 30.38 326
2. Victor Terlouw BZ en PC 30.35 200402073 31.80 284
3. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 31.52 200402275 32.25 273
4. Duncan den Hartog De Kempvis 31.02 200401889 33.81 237
5. Noa Smits Wvz 34.53 200403281 37.02 180

Junioren 3

1. Koen Pijnacker BZ en PC 33.75 200301437 30.14 334

Junioren 4

1. Martijn Jobse De Watervogels 33.40 200203477 30.72 315
2. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 31.37 200200011 33.41 245
3. Quinten van der Weide BZ en PC 56.32 200202477 38.01 166

Jeugd 2

1. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 25.61 200000681 S10 26.99 632
2. Daniel van der Sluijs De Kempvis 31.55 200001045 29.68 350

Senioren 1 en ouder

1. Ivo Roozeboom Wvz 25.51 197700801 26.71 480
2. Jordy van Oel Wvz 26.13 199802003 28.02 416
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 27.50 199802277 29.22 366

Programmanr. 39 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
1-7-2018 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 4,5,6

1. Simon van der Sluijs De Kempvis 33.45 200600789 34.73 218
2. Roan van der Weide BZ en PC 35.01 200601629 35.83 199
3. Renzo Steller Wvz 39.70 200701141 39.12 153
4. Ayrton Verboom BZ en PC NT 200601627 39.31 151
5. Thom Huizer BZ en PC 38.21 200701711 40.58 137
6. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 41.50 200702207 41.54 128
7. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279 42.92 116
8. Cas Cornelissen BZ en PC 44.09 200700749 46.50 91
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Programmanr. 39, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4,5,6

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

9. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 47.50 200800577 49.72 74
AFGEM Nick van IJperen BZ en PC 41.94 200700771

Minioren 4

1. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 47.50 200800577 49.72 74

Minioren 5

1. Renzo Steller Wvz 39.70 200701141 39.12 153
2. Thom Huizer BZ en PC 38.21 200701711 40.58 137
3. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 41.50 200702207 41.54 128
4. Cas Cornelissen BZ en PC 44.09 200700749 46.50 91

AFGEM Nick van IJperen BZ en PC 41.94 200700771

Minioren 6

1. Simon van der Sluijs De Kempvis 33.45 200600789 34.73 218
2. Roan van der Weide BZ en PC 35.01 200601629 35.83 199
3. Ayrton Verboom BZ en PC NT 200601627 39.31 151
4. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279 42.92 116

Programmanr. 40 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en later
1-7-2018 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Idse Eisses Wvz 46.19 200900009 47.91 83
2. Stijn Cornelissen BZ en PC 50.94 201000385 48.97 78
3. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:24.30 201000069 1:04.70 34
4. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 59.10 200901111 1:08.69 28

Minioren 1

1. Jan Peter Slof Wvz 1:22.54 201100123 1:27.58 14
2. Dex de Lange Wvz NT 201200009 1:34.51 11

Minioren 2

1. Stijn Cornelissen BZ en PC 50.94 201000385 48.97 78
2. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:24.30 201000069 1:04.70 34

Minioren 3

1. Idse Eisses Wvz 46.19 200900009 47.91 83
2. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 59.10 200901111 1:08.69 28

Programmanr. 41 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
1-7-2018 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Junioren 2 en ouder

1. Liv van der Kraan BZ en PC 44.65 200401494 43.69 307
2. Eline Schaap BZ en PC 44.32 200303734 44.26 295
3. Jade Verbrugge De Watervogels 43.37 200303142 44.93 282
4. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 42.67 200206090 45.37 274
5. Anouk Baars BZ en PC 45.02 200100436 45.49 272
6. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 44.66 200402042 45.57 271
7. Mandy Bakker BZ en PC 43.34 200003118 45.64 269
8. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 46.28 200502620 46.45 256
9. Annet van der Sloot De Watervogels 45.82 200405228 47.10 245

10. Emira Bhouri BZ en PC 46.91 200304310 50.06 204
11. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 47.38 200504438 51.55 187
12. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 55.22 200405494 55.70 148
13. Sera van der Wolf Widex Gzc Donk 1:00.13 200504954 58.32 129



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Bz&Pc 2-7-2018 11:36 - pagina 22

Programmanr. 41, Dames, 50m schoolslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

14. Ingrid Johannes De Kempvis 51.81 198907370 58.96 125

Junioren 2

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 46.28 200502620 46.45 256
2. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 47.38 200504438 51.55 187
3. Sera van der Wolf Widex Gzc Donk 1:00.13 200504954 58.32 129

Junioren 3

1. Liv van der Kraan BZ en PC 44.65 200401494 43.69 307
2. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 44.66 200402042 45.57 271
3. Annet van der Sloot De Watervogels 45.82 200405228 47.10 245
4. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 55.22 200405494 55.70 148

Jeugd 1

1. Eline Schaap BZ en PC 44.32 200303734 44.26 295
2. Jade Verbrugge De Watervogels 43.37 200303142 44.93 282
3. Emira Bhouri BZ en PC 46.91 200304310 50.06 204

Jeugd 2

1. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 42.67 200206090 45.37 274

Senioren 1

1. Anouk Baars BZ en PC 45.02 200100436 45.49 272

Senioren 2

1. Mandy Bakker BZ en PC 43.34 200003118 45.64 269

Senioren

1. Ingrid Johannes De Kempvis 51.81 198907370 58.96 125

Programmanr. 42 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
1-7-2018 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 4,5, Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 42.13 200601810 44.56 290
2. Chiara Rovers De Kempvis 46.58 200602620 46.30 258
3. Lieke Arreman Widex Gzc Donk 50.07 200601688 50.13 203
4. Samia Bhouri BZ en PC 48.81 200604062 50.70 197
5. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 52.95 173
6. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 52.97 200701518 55.56 149
7. Nienke de Jong BZ en PC 1:09.02 200800156 56.38 143
8. Janneke Huisman BZ en PC 1:00.39 200702908 1:02.46 105

AFGEM Lina Oualkadi Wvz NT 200802906

Minioren 4

1. Nienke de Jong BZ en PC 1:09.02 200800156 56.38 143
AFGEM Lina Oualkadi Wvz NT 200802906

Minioren 5

1. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 52.97 200701518 55.56 149
2. Janneke Huisman BZ en PC 1:00.39 200702908 1:02.46 105
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Programmanr. 42, Meisjes, 50m schoolslag

Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 42.13 200601810 44.56 290
2. Chiara Rovers De Kempvis 46.58 200602620 46.30 258
3. Lieke Arreman Widex Gzc Donk 50.07 200601688 50.13 203
4. Samia Bhouri BZ en PC 48.81 200604062 50.70 197
5. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 52.95 173

Programmanr. 43 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en later
1-7-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 3 en later

1. Tess van de Steeg Wvz 49.95 201000016 50.63 197
2. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 55.82 200900260 56.37 143
3. Tessa de Jong BZ en PC 1:20.19 201000026 58.20 130
4. Malin Roozeboom Wvz 55.36 201100006 59.09 124
5. Chloé in 't Veen Wvz 1:01.33 201100010 1:02.69 104
6. Lara Alberti Wvz 1:07.59 200900910 1:05.76 90
7. Naomi Janse Wvz 1:04.78 200900976 1:07.04 85
8. Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 1:19.09 52

DIS Jolijn Kamp BZ en PC 1:00.65 200901176
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Tara Huiskamp Wvz 1:03.09 200901080
AFGEM Layal Oualkadi Wvz NT 201000852

Minioren 1

1. Malin Roozeboom Wvz 55.36 201100006 59.09 124
2. Chloé in 't Veen Wvz 1:01.33 201100010 1:02.69 104
3. Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 1:19.09 52

Minioren 2

1. Tess van de Steeg Wvz 49.95 201000016 50.63 197
2. Tessa de Jong BZ en PC 1:20.19 201000026 58.20 130

AFGEM Layal Oualkadi Wvz NT 201000852

Minioren 3

1. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 55.82 200900260 56.37 143
2. Lara Alberti Wvz 1:07.59 200900910 1:05.76 90
3. Naomi Janse Wvz 1:04.78 200900976 1:07.04 85

DIS Jolijn Kamp BZ en PC 1:00.65 200901176
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Tara Huiskamp Wvz 1:03.09 200901080

Programmanr. 44 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
1-7-2018 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Junioren 1 en ouder

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 32.56 200004181 34.20 461
2. Arie Herremans Wvz 39.23 200100591 39.22 306
3. Martijn Jobse De Watervogels 39.75 200203477 40.97 268
4. Duncan den Hartog De Kempvis 40.58 200401889 43.65 222
5. Quinten van der Weide BZ en PC 1:00.78 200202477 45.69 193
6. Mike Boukes De Kempvis 43.56 200301215 46.36 185
7. Bouke Schaap BZ en PC NT 200503197 51.95 132
8. Noa Smits Wvz 49.06 200403281 52.20 130

AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 40.10 200502129



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Bz&Pc 2-7-2018 11:36 - pagina 24

Programmanr. 44, Heren, 50m schoolslag

Junioren 1

1. Bouke Schaap BZ en PC NT 200503197 51.95 132
AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 40.10 200502129

Junioren 2

1. Duncan den Hartog De Kempvis 40.58 200401889 43.65 222
2. Noa Smits Wvz 49.06 200403281 52.20 130

Junioren 3

1. Mike Boukes De Kempvis 43.56 200301215 46.36 185

Junioren 4

1. Martijn Jobse De Watervogels 39.75 200203477 40.97 268
2. Quinten van der Weide BZ en PC 1:00.78 200202477 45.69 193

Jeugd 1

1. Arie Herremans Wvz 39.23 200100591 39.22 306

Jeugd 2

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 32.56 200004181 34.20 461

Programmanr. 45 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
1-7-2018 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 4,5,6

1. Simon van der Sluijs De Kempvis 43.66 200600789 46.60 182
2. Roan van der Weide BZ en PC 49.61 200601629 50.89 140
3. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279 52.15 130
4. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 53.71 119
5. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 51.13 200702207 54.89 112
6. Thom Huizer BZ en PC 50.23 200701711 55.45 108
7. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:01.72 200800577 1:04.10 70

DIS Cas Cornelissen BZ en PC 57.11 200700749
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Minioren 4

1. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 53.71 119
2. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:01.72 200800577 1:04.10 70

Minioren 5

1. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 51.13 200702207 54.89 112
2. Thom Huizer BZ en PC 50.23 200701711 55.45 108

DIS Cas Cornelissen BZ en PC 57.11 200700749
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Minioren 6

1. Simon van der Sluijs De Kempvis 43.66 200600789 46.60 182
2. Roan van der Weide BZ en PC 49.61 200601629 50.89 140
3. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279 52.15 130
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Programmanr. 46 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en later
1-7-2018 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT

Minioren 3 en later

1. Idse Eisses Wvz 1:00.49 200900009 58.23 93
2. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 59.59 200901111 1:03.33 73
3. Stijn Cornelissen BZ en PC 1:03.66 201000385 1:04.03 70
4. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:10.35 201000069 1:15.72 42
5. Jan Peter Slof Wvz NT 201100123 1:30.24 25

DIS Dex de Lange Wvz NT 201200009
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Minioren 1

1. Jan Peter Slof Wvz NT 201100123 1:30.24 25
DIS Dex de Lange Wvz NT 201200009

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Minioren 2

1. Stijn Cornelissen BZ en PC 1:03.66 201000385 1:04.03 70
2. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:10.35 201000069 1:15.72 42

Minioren 3

1. Idse Eisses Wvz 1:00.49 200900009 58.23 93
2. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 59.59 200901111 1:03.33 73

Programmanr. 47 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
1-7-2018 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en ouder

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:17.69 200500826 1:18.89 400 1:18.89
2. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:17.40 200502620 1:22.74 347 1:22.74
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:20.51 200202188 1:22.86 345 1:22.86
4. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:23.06 200206090 1:36.52 218 1:36.52
5. Megan van Delden Wvz 1:45.65 200405500 S13 1:58.99 181 1:58.99

Junioren 2

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:17.69 200500826 1:18.89 400 1:18.89
2. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:17.40 200502620 1:22.74 347 1:22.74

Junioren 3

1. Megan van Delden Wvz 1:45.65 200405500 S13 1:58.99 181 1:58.99

Jeugd 2

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:20.51 200202188 1:22.86 345 1:22.86
2. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:23.06 200206090 1:36.52 218 1:36.52
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Programmanr. 48 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
1-7-2018 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5, Junioren 1

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:42.77 200700014 1:45.74 166 1:45.74
2. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1:38.91 200701518 1:46.53 162 1:46.53
3. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 1:46.02 200702180 1:49.24 151 1:49.24
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:45.59 200800864 1:50.42 146 1:50.42
5. Linde van Oosten Wvz 1:51.51 200601830 1:57.00 123 1:57.00
6. Anne de Bruijn De Watervogels NT 200801238 1:57.56 121 1:57.56
7. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:04.14 200800858 1:59.19 116 1:59.19
8. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 2:06.41 97 2:06.41

Minioren 4

1. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:45.59 200800864 1:50.42 146 1:50.42
2. Anne de Bruijn De Watervogels NT 200801238 1:57.56 121 1:57.56
3. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:04.14 200800858 1:59.19 116 1:59.19
4. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 2:06.41 97 2:06.41

Minioren 5

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:42.77 200700014 1:45.74 166 1:45.74
2. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1:38.91 200701518 1:46.53 162 1:46.53
3. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 1:46.02 200702180 1:49.24 151 1:49.24

Junioren 1

1. Linde van Oosten Wvz 1:51.51 200601830 1:57.00 123 1:57.00

Programmanr. 49 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
1-7-2018 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Anouk Steller Wvz 1:47.15 201000004 1:56.99 123 1:56.99

Minioren 2

1. Anouk Steller Wvz 1:47.15 201000004 1:56.99 123 1:56.99

Programmanr. 50 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
1-7-2018 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en ouder

1. Koen Pijnacker BZ en PC 1:27.06 200301437 1:23.98 237 1:23.98
2. Victor Terlouw BZ en PC 1:19.64 200402073 1:28.19 204 1:28.19
3. Daniel van der Sluijs De Kempvis 1:17.95 200001045 1:30.07 192 1:30.07
4. Noa Smits Wvz 1:29.99 200403281 1:38.53 146 1:38.53
5. Quinten van der Weide BZ en PC 2:27.07 200202477 2:01.93 77 2:01.93

Junioren 2

1. Victor Terlouw BZ en PC 1:19.64 200402073 1:28.19 204 1:28.19
2. Noa Smits Wvz 1:29.99 200403281 1:38.53 146 1:38.53

Junioren 3

1. Koen Pijnacker BZ en PC 1:27.06 200301437 1:23.98 237 1:23.98
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Programmanr. 50, Heren, 100m rugslag

Junioren 4

1. Quinten van der Weide BZ en PC 2:27.07 200202477 2:01.93 77 2:01.93

Jeugd 2

1. Daniel van der Sluijs De Kempvis 1:17.95 200001045 1:30.07 192 1:30.07

Programmanr. 51 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
1-7-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5,6

1. Simon van der Sluijs De Kempvis 1:28.11 200600789 1:35.64 160 1:35.64
2. Roan van der Weide BZ en PC 1:36.20 200601629 1:42.42 130 1:42.42
3. Ayrton Verboom BZ en PC NT 200601627 1:43.15 128 1:43.15
4. Renzo Steller Wvz 1:35.67 200701141 1:45.00 121 1:45.00
5. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 1:55.40 91 1:55.40
6. Rely Hoogendijk Wvz 1:49.98 200702521 2:01.53 78 2:01.53

Minioren 4

1. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 1:55.40 91 1:55.40

Minioren 5

1. Renzo Steller Wvz 1:35.67 200701141 1:45.00 121 1:45.00
2. Rely Hoogendijk Wvz 1:49.98 200702521 2:01.53 78 2:01.53

Minioren 6

1. Simon van der Sluijs De Kempvis 1:28.11 200600789 1:35.64 160 1:35.64
2. Roan van der Weide BZ en PC 1:36.20 200601629 1:42.42 130 1:42.42
3. Ayrton Verboom BZ en PC NT 200601627 1:43.15 128 1:43.15

Programmanr. 52 Jongens, 100m rugslag Minioren 2 en 3
1-7-2018 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd Startnr tijd RT 50m 100m


